

詳細献立材料表	
6月21日(水)	牛乳 ごはん だし巻卵 (代)ミートボール甘酢あん 小松菜ときのこのソテー 鶏ごぼう汁 カリカリ大豆
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[ご飯(七分つき)]	
水稲穀粒(七分つき米)	
[だし巻焼卵]	
厚焼きたまご(しょうゆ味)	鶏卵、砂糖、醸造酢、でん粉(小麦)、しょうゆ(小麦・大豆)、米発酵調味料、植物油(大豆)、かつお節エキス、食塩、こんぶ、加工でん粉、増粘多糖類、清水
[(代)ミートボール甘酢あん]	
肉団子の甘酢あん	豚ひき肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦澱粉、大豆たんぱく、天然塩、さとう、おろし生姜、ガーリックパウダー、白こしょう、揚げ油(大豆白絞油)、【甘酢あん】水、濃口醤油、さとう、馬鈴薯澱粉、酢、かつおだし、調味料(アミノ酸等) アレルゲン:豚肉、小麦、大豆
[小松菜ときのこのソテー]	
米ぬか油	
ベーコン	豚ばら肉、食塩、還元水あめ、砂糖、リン酸塩(Na)、酸味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、増粘剤(カラギナン)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、水
にんじん	
冷凍ホールコーン	
ぶなしめじ	
エリンギ	
こまつな	
もやし	
コンソメHF	食塩、デキストリン、麦芽糖、チキンコンソメパウダー、ぶどう糖、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物、チキンエキスパウダー、鶏脂、砂糖、魚醤パウダー、香辛料、トマトパウダー、オニオンエキスパウダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、にんじんエキスパウダー、香辛料抽出物、酸味料 アレルゲン:鶏肉、豚肉
食塩	
白こしょう	
しょうゆ	
[とりごぼう汁]	
だしパック	いわし煮干し、かつおぶし、酵母エキス
酒	
鶏もも1cm角切	
にんじん	
だいこん	
ごぼうささがき	
しらたき	
まいたけ	
木綿豆腐	
ねぎ	
酒	
しょうゆ	
食塩	
冷凍きぬさや	
[カリカリ大豆]	
米ぬか油	
炒り大豆	
みそ	
三温糖	
みりん	
酒	